ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2017 г. № 252-пп
г. Магадан

О внесении изменений в отдельные
постановления администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 июля 2006 г. № 279-па «Об утверждении Порядка назначения и

выплаты ежегодного пособия на ребенка к началу учебного года»

следующие изменения:

в Порядке назначения и выплаты ежегодного пособия на ребенка

к началу учебного года, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2:

слова «государственное учреждение» заменить словами

«государственную организацию»;

слова «(далее – государственное учреждение)» заменить словами

«(далее – организация)»;

слова «образовательном учреждении» заменить словами

«образовательной организации»;

слова «государственное учреждение» заменить словом

«организация»;

- в пункте 5 слова «государственное учреждение» заменить словом

«организацию»;

2

- в пункте 6 слова «государственное учреждение» заменить словом

«организация».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 января 2012 г. № 22-па «О Порядке назначения и выплаты

ежемесячной денежной выплаты на ребенка-инвалида с особыми

потребностями» следующие изменения:

в Порядке назначения и выплаты ежемесячной денежной выплаты на

ребенка-инвалида с особыми потребностями, утвержденном указанным

постановлением:

- в пункте 1:

слова «государственным учреждением» заменить словами

«государственной организацией»;

слова «(далее – учреждение)» заменить словами «(далее –

организация)»;

слова «государственное учреждение» заменить словом

«организация»;

- в пункте 3 слово «учреждением» заменить словом «организацией»;

- в пунктах 5, 8 слово «учреждение» заменить словом

«организацию»;

- в пункте 9 слово «учреждением» заменить словом «организацией»;

- в пункте 11 слово «учреждения» заменить словом «организации».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 16 февраля 2012 г. № 75-па «О Порядке выдачи сертификата на

региональный материнский (семейный) капитал» следующие изменения:

в Правилах подачи заявления о выдаче сертификата на региональный

материнский (семейный) капитал и выдачи сертификата (его дубликата),

утвержденных указанным постановлением:

3

- в пункте 2:

слова «государственное учреждение» заменить словами

«государственную организацию»;

слова «(далее – учреждение)» заменить словами «(далее –

организацию)»;

- в пункте 3 слова «образовательном учреждении» заменить словами

«образовательной организации»;

- в пункте 4 слово «учреждение» заменить словом «организацию»;

- в пункте 6 слово «Учреждение» заменить словом «Организация»;

- в пункте 9:

 слово «учреждением» заменить словом «организацией»;

 слово «учреждение» заменить словом «организацию».

4. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 26 июля 2012 г. № 537-па «Об утверждении Порядка назначения и

выплаты единовременной денежной выплаты при усыновлении

(удочерении) детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

следующие изменения:

в Порядке назначения и выплаты единовременной денежной

выплаты при усыновлении (удочерении) детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2:

слова «государственным учреждением» заменить словами

«государственной организацией»;

слова «(далее – государственное учреждение)» заменить словами

«(далее – государственная организация)»;

- в пунктах 3, 5 слова «государственное учреждение» заменить

словами «государственную организацию»;

- в пункте 7 слова «государственным учреждением» заменить

словами «государственной организацией».

4

5. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

 Магаданской области                                                                      В. Печеный